
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Vicolo Vittorio Veneto 28/A – Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 –  
www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. e data (vedi segnatura) 

 
 

All’Autorità di Gestione del PON 
All’albo dell’Istituto 

Agli Atti 
 
REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA 

SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI  
NELL'EMERGENZA COVID-19  

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR  

 
CUP H89J21003670006 
CODICE PROGETTO 10.2.2A- FSEPON-VE2021-41 
 
CUP H49j21003160006 
CODICE PROGETTO 10.1.1A- FSEPON-VE2021-29 
 

 OGGETTO: RINUNCIA SERVIZIO MENSA Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1, realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
VISTO la nota Prot. 76500 del 07/06/2021 autorizzazione progetto che rappresenta la formale 
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singole Istituzione Scolastica; 
VISTO che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare i seguenti Progetti FSE: 

TVIC82200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011763 - 22/11/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da SALVATORE VULTAGGIO

http://www.iccasalesulsile.edu.it/


 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Vicolo Vittorio Veneto 28/A – Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 –  
www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 

 

 10.2.2A- FSEPON-VE2021-41 finanziato per € 38.892,00  

 10.1.1A- FSEPON-VE2021-29 finanziato per € 19.446,00 

VISTO che l’importo complessivo del progetto ammonta ad € 58.338,00; 
VISTO il decreto interministeriale n.129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTI i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
TENUTO CONTO dei cambiamenti organizzativi dell’Istituzione scolastica che hanno determinato la 
necessità di rimodulare l’organizzazione oraria dei moduli del progetto (che inizialmente prevedevano 
l’erogazione del servizio mensa) in base alle nuove esigenze dell’Istituzione Scolastica e dell’utenza 
 

DETERMINA  
 

la rinuncia al servizio mensa previsto in fase di candidatura per i moduli del progetto  

 “Per un nuovo inizio” 10.1.1A- FSEPON-VE2021-29:  
l’inserimento del presente decreto in piattaforma SIF. 

 
 

 Il Dirigente Scolastico   
Prof. Salvatore Vultaggio 

 

TVIC82200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011763 - 22/11/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da SALVATORE VULTAGGIO

http://www.iccasalesulsile.edu.it/

		2021-11-22T16:37:23+0100
	SALVATORE VULTAGGIO




